

Łódź, dnia 20 listopada 2012 r.

DOA-Or-II.0003.474.2012

Pani
Bożenna Jędrzejczak
Radna Rady Miejskiej w Łodzi

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 9 listopada 2012 roku w sprawie mieszkaniowej Pani [REDAKTOWANO] i Pana [REDAKTOWANO], którzy zamieszkiwali w lokalu nr [REDAKTOWANO] przy ul. [REDAKTOWANO], uprzejmie wyjaśniam co następuje.

Zajmowany przez Zainteresowanych lokal nr [REDAKTOWANO] usytuowany w budynku stanowiącym własność osób fizycznych przy ul. [REDAKTOWANO] uległ całkowitemu spaleniu, w wyniku zwarcia instalacji elektrycznej.

W dniu 12 listopada 2012 r. na posiedzeniu Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi wprowadzono dodatkowo do porządku obrad sprawę zabezpieczenia lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta Łodzi na rzecz „pogorzalców” Pani [REDAKTOWANO] i Pana [REDAKTOWANO]. Komisja wniosek ten jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie.

Mając na uwadze wyjątkowo trudną sytuację mieszkaniową Zainteresowanych zostały podjęte działania mające na celu zabezpieczenie na rzecz Wnioskodawców lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta Łodzi. W dniu 14 listopada 2012 r. Wnioskodawcom została przedstawiona propozycja lokalu nr [REDAKTOWANO] przy ul. [REDAKTOWANO] o strukturze z 1 pokoju z kuchnią o powierzchni użytkowej 36,01 m², w tym powierzchni mieszkalnej 28,73 m², wyposażonego w instalację wodociągowo-kanalizacyjną,

ogrzewanie piecowe. Mieszkanie to nie zostało jednak przez Zainteresowanych przyjęte.

W dniu 16 listopada 2012 r. Pani [REDAKTOWANE] i Pan [REDAKTOWANE] otrzymali propozycję kolejnego lokalu mieszkalnego nr [REDAKTOWANE] przy ul. [REDAKTOWANE] składającego się z jednej izby o powierzchni użytkowej 32,99 m², wyposażonego w instalacje: wodociągowo-kanalizacyjną i gazową, ogrzewanie piecowe.

W sytuacji zaakceptowania przez Zainteresowanych wskazanego lokalu niezwłocznie zostanie wydane skierowanie do zawarcia umowy najmu.

Wiceprezydent Miasta Łodzi

Radosław STEPIEŃ

do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

2. a/a

pismo przygotowała:
Alina Płatek
Inspektor Oddziału Gospodarowania
Lokalami Mieszkalnymi
tel. 40-14